广西森海招标代理有限公司田林县全民健身多功能运动场项目

竞争性磋商公告（远程异地评标）

项目概况：

田林县全民健身多功能运动场项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)获取采购文件，并于 2025 年 12 月 18 日 9 点

30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C2-290188-GXSH

项目名称：田林县全民健身多功能运动场项目

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额：人民币捌拾伍万陆仟捌佰叁拾柒元伍角整（¥856837.50）

最高限价：人民币捌拾伍万陆仟捌佰叁拾柒元伍角整（¥856837.50）

采购需求：八渡瑶族乡、百乐乡、旧州镇、乐里镇乐安社区及者苗乡五个乡镇在

原有混凝土篮球场基础上升级改造为铺设硅 PU 面层篮球场，同时配套建设气排球、羽

毛球等场地及其他设施、可满足篮球、气排球、羽毛球等 3 种以上运动项目需求、单

座面积约 700 平方米的多功能运动场，建设内容包含清除杂草，凿除砼地面，浇筑砼

地面，球场 PU 层地面，健身器材，篮球架，气排球网、羽毛球网、乒乓球台、球场照

明、检査井、新建长凳等。（具体内容及各项技术指标以项目施工图纸及工程量清单

[...]

个乡镇在原有混凝土篮球场基础上升级改造为铺设硅 PU 面层篮球场，同

时配套建设气排球、羽毛球等场地及其他设施、可满足篮球、气排球、

羽毛球等 3 种以上运动项目需求、单座面积约 700 平方米的多功能运动

场，建设内容包含清除杂草，凿除砼地面，浇筑砼地面，球场 PU 层地面，

健身器材，篮球架，气排球网、羽毛球网、乒乓球台、球场照明、检査

井、新建长凳等。（具体内容及各项技术指标以项目施工图纸及工程量

清单为准）。

建设地点：田林县八渡瑶族乡、百乐乡、旧州镇、乐里镇乐安社区及者

苗乡五个乡镇

最高限价：人民币捌拾伍万陆仟捌佰叁拾柒元伍角整（¥856837.50）

合同履行期限：30 日历天。

计划工期要求：30 日历天。

质量标准：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

使用标准：按国家现行有关质量检验评定标准和施工技术验收规范执行。

承包方式：固定综合单价。

2 3

供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和《政府采购

竞争性磋商采购方式管理暂行办法》的有关规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向小微企业

采购的项目（供应商应为小型或微型企业)。

3.本项目的特定资格要求：